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Program LUT #1 Professional
Accelerated Vision
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta LUT #1 Professional

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
LUT #1: Wybieraj, eksportuj, układaj w stosy wariantów - Twój klucz do profesjonalnych stylów zdjęć!
Jakiś czas temu wywołane przez Ciebie było zdjęcie i bardzo spodobał Ci się jego wygląd. Teraz chcesz zastosować ten styl
zdjęcia do innych obrazów, ale nie pamiętasz dokładnie, jak stworzono ten styl. A może chcesz stworzyć własną bibliotekę
zawierającą zbiór najlepszych filtrów i stylów zdjęć, których będziesz mógł używać w innych programach do edycji obrazów?
Jeśli to wszystko brzmi dla Ciebie znajomo, LUT #1 jest właśnie dla Ciebie właściwym narzędziem!

Utwórz styl fotograficzny LUT z obrazu
Dodatkowe moduły ochrony równowagi/obszaru
Regulowana precyzja tworzenia LUT
Baza danych użytkowników dotycząca stylów zdjęć LUT
25 szablonów obrazów (Ustawień)
Tryby kolorów LUT: Pełen kolor/Ekskluzywny
Przetwarzanie plików obrazów RAW
Ręczna adaptacja stylu zdjęcia może być bardzo czasochłonna, dlatego stosuje się tzw. LUT. LUT (lub Tabela Przeglądowa) to
tabela zawierająca pewne parametry obrazu, takie jak odcień koloru, nasycenie, kontrast itp. Na przykład za pomocą
parametru "Kolor" każdemu kolorowi oryginalnego zdjęcia przypisywany jest nowy kolor za pomocą pomoc obrazu
referencyjnego. Dzięki LUT #1 Professional możesz zastosować dowolny styl zdjęcia do innego obrazu za pomocą zaledwie
kilku kliknięć – koniec z czasochłonną edycją obrazu za pomocą warstw i masek. Stwórz własną profesjonalną kolekcję filtrów!

Dzięki przeglądarce wariantów LUT #1 zawsze masz przegląd utworzonych stylów/filtrów zdjęć LUT i możesz bezpośrednio z
nich wybrać żądany wygląd. Ale LUT #1 oferuje o wiele więcej: eksportuj zapisane style zdjęć LUT i używaj ich bezpośrednio w
Adobe® Photoshop lub Lightroom Classic. W ten sposób Twoje nowo utworzone stylizacje będą natychmiast dostępne w
Twoim osobistym procesie pracy! Chcesz zastosować określony styl zdjęcia do kilku obrazów? Nie ma problemu – LUT #1
oferuje funkcję przetwarzania wsadowego, która pozwala na zastosowanie wybranego wyglądu bezpośrednio do dużej liczby
zdjęć. LUT #1 rewolucjonizuje edycję zdjęć i nadaje Twoim najlepszym zdjęciom profesjonalny charakter – wypróbuj!

Interfejs użytkownika jest zoptymalizowany pod kątem rozdzielczości HD i Ultra HD (4K). Wszystkie główne obszary można
przesuwać indywidualnie, a wszystkie przyciski zawierają interaktywne objaśnienia (podpowiedzi). Poszczególne obszary mają
przejrzystą strukturę: po lewej stronie znajdują się ustawienia wstępne (szablony), pośrodku znajduje się obszar obrazu
bieżącej edycji, a po prawej stronie znajdują się ustawienia umożliwiające tworzenie stylu zdjęć LUT za pomocą Twojego
własna baza danych stylów.

Wolisz pracować w programie Photoshop czy może Lightroom? Następnie możesz po prostu użyć dostarczonych wtyczek do
programów Adobe® Photoshop® CC/Elements i Lightroom Classic®. Należy pamiętać, że wtyczki nie są instalowane
automatycznie, ale są dostarczane w pliku ZIP. Żaden problem – dzięki rozbudowanemu przetwarzaniu wsadowemu możesz
bez problemu ręcznie przenieść dowolne szablony na dużą liczbę zdjęć.
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Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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